
Zarządzenie Nr V/245/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 6 maja 2019 r.  

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  

 

 

 Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018r. 

poz. 784, 1000 i 1349 oraz z 2019r. poz. 273) oraz §6 ust. 1 i 2 uchwały Nr 40/2019 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządza się,  

co następuje:  

 

 §1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019r., w następującym 

składzie:  

 

1.  Aksamit Zdzisława 

2.  Bogdański Tomasz 

3.  Budzeń Jacek  

4.  Charemska Dorota  

5.  Cieszkowski Jakub  

6.  Cukierska Teresa  

7.  Dymanowska Marta 

8.  Grabowska Agnieszka   

9.  Jasztal Leszek  

10. Łakomiec Joanna 

11. Masternak Paweł  

12. Matyga Kamil 

13. Pronobis Artur 

14. Rdzanek Małgorzata  

15. Stajek Mariusz 

16. Winiarska Justyna  

17. Wójcik Tomasz 

18. Robert Pasternak 

19. Piotr Jankowski 

20. Michał Jedlikowski 

21. Tomasz Kolasa  

 

 §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego oraz Naczelnikowi Wydziału Informatyki Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego.  

 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

         Prezydent Miasta  

           Ostrowca Świętokrzyskiego  

                Jarosław Górczyński 

        


